eidem conventui omnia alia tenementa et possessiones in eadem villa de Kedingtun et in territorio 

eiusdem ville que sunt de feodo meo et que habent de dono antecessorum meorum in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego 

Philippus et heredes mei warantizabimus hec omnia predicto conventui erga omnes homines et 

feminas in perpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota quod capitalis dominus de feoudo de Milay in Kedint' post regem est dominus de Scoteney' qui nobis 

confirmavit omnia de illo feoudo ut patet per primam subsequentem cartam. 
b No payment is stipulated here. 

Note.  Confirmation of nos.945, 946, 949.  In 1210 Philip was the ward of Simon de Kyme but by 7 January 
1218/9 he must have come of age, on which date Roger de Millay's widow Emma made an agreement with him 
concerning her dower (see note to no.944; Stenton, Rolls of the Justices in Eyre for Lincolnshire, p.261).  The abbot of 

Louth Park and the prior of Alvingham held one third of a knight's fee from Philip de Millay in 1242 - 43 (Book 
of Fees, II, p.1053).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

955  Confirmation by William de Scoteney to Alvingham Priory that it should hold all it has from the fee of Roger de 

Millay in Keddington by doing as much service for William as it used to do for Roger, as the charters it has from Roger 

testify; and that the priory should have full seisin of all the land they held on the day when Roger died and should not do 

any more or other service for this holding than it did for Roger, for as long as the said holding is in William's hands. 

 [c.1210 - 21 March 1231/2] 

fo.124v 

Willelmus de Scoteni confirmat conventui de Al' ut teneat totum tenementum quod habet de feudo 

Rogeri de Millei bene et in pace. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus de Scoteni  concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi pro amore Dei et pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum 

conventui de Al' ut teneant totum tenementum quod habent de feudo Rogeri de Millay in Kedingt' 

bene et in pace, libere et quiete, faciendo mihi et heredibus meis pro predicto tenemento tantum illa 

servitia que fecerunt predicto Rogero, sicut carte quas de illo habent testantur.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus et defendemus et adquietabimus predicto conventui predictum tenementum contra 

omnes homines donec rectus habens predicti Rogeri habuit plenariam saisinam de tota terra quam